ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

26.06.2018                                         № 1500-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие

бессрочно с 26 июня 2018 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                 М.В.Дубина

2

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от 26.06.2018  № 1500-п

Перечень юридических лиц и индивидуальным предпринимателям, которым предоставлены

лицензии на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «СПб Рентген», сокращенное

наименование: ООО «СПб Рентген», адрес места нахождения юридического лица: 191317,

г. Санкт-Петербург, площадь Александра Невского, дом 2, литер Е, пом. 45Н.

ИНН: 7842126688, ОГРН: 1177847034936.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009286/18 от 29.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.06.2018 № 1335-п,

срок проведения проверки с 01.06.2018 по 29.06.2018. Проверка проведена 13.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009286/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.06.2018 № 1422-п, срок

проведения проверки с 14.06.2018 по 11.07.2018. Проверка проведена 19.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009286/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008919,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

190013, г. Санкт-Петербург, Верейская улица, д. 16, лит. Б, пом. 2Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии.

195213, г. Санкт-Петербург, Заневский проспект, д. 65, корп. 5, лит. А,

часть помещения 4-Н (часть пом. 13).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Узмед», сокращенное

наименование: ООО «Узмед», адрес места нахождения юридического лица: 194356, город

Санкт-Петербург, улица Асафьева, дом 3, корпус 1, помещение 2Н.

ИНН: 7802660460, ОГРН: 1187847083775.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009244/18 от 21.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.05.2018 № 1256-п,

срок проведения проверки с 25.05.2018 по 22.06.2018. Проверка проведена 06.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009244/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.06.2018 № 1404-п, срок

проведения проверки с 07.06.2018 по 05.07.2018. Проверка проведена 19.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009244/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008920,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194356, г. Санкт-Петербург, улица Асафьева, д. 3, кор. 1, пом. 2Н.

3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий

и искусственного прерывания беременности); дерматовенерологии; неврологии;

организации здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии

(за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; ортодонтии; стоматологии

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической; ультразвуковой диагностике; урологии; функциональной

диагностике; хирургии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Про скин», сокращенное

наименование: ООО «Про скин», адрес места нахождения юридического лица:

191025, г. Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 3, литер А, помещение 22Н.

ИНН: 7841054430, ОГРН: 1177847076538.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009259/18 от 22.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.05.2018 № 1256-п,

срок проведения проверки с 25.05.2018 по 22.06.2018. Проверка проведена 06.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009259/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.06.2018 № 1404-п, срок

проведения проверки с 07.06.2018 по 05.07.2018. Проверка проведена 19.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009259/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008921,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191025, г. Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 3, литер А, помещение 22Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Дентал Имплант Солюшинс»,

сокращенное наименование: ООО «Дентал Имплант Солюшинс», адрес места нахождения

юридического лица: 142784, город Москва, километр Киевское шоссе 22-й (п. Московский),

дом 4, строение 2, офис 431.

ИНН: 7751024368, ОГРН: 1167746657561.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009246/18 от 21.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.05.2018 № 1256-п,

срок проведения проверки с 25.05.2018 по 22.06.2018. Проверка проведена 06.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009246/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.06.2018 № 1404-п, срок

проведения проверки с 07.06.2018 по 05.07.2018. Проверка проведена 19.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009246/18/В.

4

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008922,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196084, г. Санкт-Петербург, Заозерная улица, д. 8, корп. 2, лит. А, 3 этаж,

помещение А4, 33 кабинет.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: стоматологии ортопедической.

5. Общество с ограниченной ответственностью «ГрандДент», сокращенное

наименование: ООО «ГрандДент», адрес места нахождения юридического лица:

194358, город Санкт-Петербург, проспект Энгельса, дом 154, литер А, помещение 15Н №3.

ИНН: 7802613251, ОГРН: 1177847073865.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009285/18 от 29.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.06.2018 № 1335-п,

срок проведения проверки с 01.06.2018 по 29.06.2018. Проверка проведена 13.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009285/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.06.2018 № 1422-п, срок

проведения проверки с 14.06.2018 по 11.07.2018. Проверка проведена 19.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009285/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008923,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194358, г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, дом 154, литер А, часть нежилого

помещения 15Н, часть помещения № 3.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии детской;

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической.

6. Общество с ограниченной ответственностью «БЕЛУЧЧИ», сокращенное

наименование: ООО «БЕЛУЧЧИ», адрес места нахождения юридического лица: 197198,

Санкт-Петербург, улица Большая Пушкарская, дом 3, помещение 11Н, лит. А.
ИНН: 7813256442, ОГРН: 1167847292150.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009184/18 от 26.04.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.04.2018 №1024-п,

срок проведения проверки с 27.04.2018 по 29.05.2018. Проверка проведена 28.04.2018, акт

проверки № ЛО-78-01-009184/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.05.2018 № 1149-п, срок

проведения проверки с 17.05.2018 по 14.06.2018. Проверка проведена 14.06.2018, акт

проверки № ЛО-78-01-009184/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008924,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197198, Санкт-Петербург, улица Большая Пушкарская, д. 3, лит. А, пом. 11Н.

5

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: косметологии.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Дезинфектор», сокращенное

наименование: ООО «Дезинфектор», адрес места нахождения юридического лица, 141730,

Московская область, город Лобня, улица Фестивальная, дом 8, корпус 2, помещение 14.

ИНН: 5025031730, ОГРН: 1115047015687.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009274/18 от 24.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.05.2018 № 1256-п,

срок проведения проверки с 25.05.2018 по 22.06.2018. Проверка проведена 06.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009274/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.06.2018 № 1404-п,

срок проведения проверки с 07.06.2018 по 05.07.2018. Проверка проведена 25.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009274/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008925,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Балтийская улица, д. 64, лит. А, часть пом. 6Н (пом. 1, 3, 4 и МОП).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЧИМНИ», сокращенное

наименование: ООО «ЧИМНИ», адрес места нахождения юридического лица, 190031,

Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, набережная Реки Фонтанки, дом 113, корп. А,

офис 415.

ИНН: 7826149631, ОГРН: 1027810236520.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009255/18 от 22.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.05.2018 № 1256-п,

срок проведения проверки с 25.05.2018 по 22.06.2018. Проверка проведена 06.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009255/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.06.2018 № 1404-п,

срок проведения проверки с 07.06.2018 по 05.07.2018. Проверка проведена 25.06.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009255/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008926,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, набережная реки Фонтанки, д. 113, пом. 17Н (пом. 4, 5, 34), лит. А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

6

9. Индивидуальный предприниматель Шикалович Ирина Леонидовна, паспорт

4013 785043, выдан ТП №41 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской

области в Красносельском р-не Санкт-Петербурга, дата выдачи 30.08.2013, адрес места

жительства индивидуального предпринимателя: 198330, город Санкт-Петербург, проспект

Ленинский, дом 93, корпус 2, квартира 809.

ИНН: 780732920655, ОГРН: 317784700306895.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009221/18 от 10.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.05.2018 № 1090-п,

срок проведения проверки с 11.05.2018 по 07.06.2018. Проверка проведена 21.05.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009221/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.05.2018 № 1239-п, срок

проведения проверки с 24.05.2018 по 21.06.2018. Проверка проведена 19.06.2018, акт

проверки № ЛО-78-01-009221/18/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-008927,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

196606, г. Санкт-Петербург, Московский пр., дом 195, литер А, часть помещения

№35-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.

195256, г. Санкт-Петербург, проспект Науки, дом 14, корпус 1, литера А, часть

помещения 41-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.

10. Индивидуальный предприниматель Котуа Георгий Отарович,

паспорт 4005 592952, выдан 31 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга

11.05.2005, адрес места жительства индивидуального предпринимателя: Санкт-Петербург,

ул. Краснопутиловская, дом 21, кв.27.

ИНН: 780520342184, ОГРНИП: 318784700130943 .

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009231/18 от 15.05.2018.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.05.2018  №1200-п,

срок проведения проверки с 18.05.2018 по 15.06.2018. Проверка проведена 21.05.2018,

акт проверки № ЛО-78-01-009231/18/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.05.2018  №1300-п, срок

проведения проверки с 31.05.2018 по 28.06.2018. Проверка проведена 21.06.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-009231/18/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008928 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 26 июня 2018 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 74/1, лит. А, ч. пом. 42Н (ч. пом. 7) и МОП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются  следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии ортопедической; стоматологии хирургической.